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Och det är det hoppet som kan bära oss 
igenom mörkret även idag. Så när höst-
mörkret sveper in oss i kalla Norden som i 
en säck, kan också vi vänta och längta och 
bäras av hoppet att ljuset, det sanna ljuset, 
en dag skall skapa om vår värld…”och Gud 
själv skall vara hos dem, och han skall torka 
alla tårar från deras ögon. Döden skall inte 
finnas mer, och ingen sorg och ingen klagan 
och ingen smärta skall finnas mer… 
Se, jag gör allting nytt.” (Upp 21).

Vi har Jesu löfte att komma åter att längta 
till och ge oss hopp. Låt det hoppet bära 
också dig i vinterns mörka tid!

Pär Petersson, diakoniassistent

”Kristus kommer – Davids son, konung utan like.  
Ondskans välde, mörkrets makt bävar för hans rike.”
Så lyder den första versen av psalm 111.  
Under advent är sannolikheten att du får sjunga 
den psalmen i någon av våra kyrkor stor.  
För det är ju det advent handlar om, längtan  
efter Jesu återkomst. Kanske tänker vi att  
advent (som betyder ankomst) bara handlar 
om väntan på att få fira jul igen. Det är inte fel, 
visst längtar både små och stora till jul, men jag 
tänker att advent egentligen handlar om något 
större. Längtan efter Jesu ankomst i våra liv,  
i våra hjärtan i vår värld.

För ondskans välde är stort och mörkrets makt 
har ett stadigt grepp om stora delar av vår 
värld. Krigen och konflikterna i Ukraina och i 
Palestina/Israel, klimatförändringarna och orätt-
visorna i världen. Ja, exemplen kan göras många 
och vi behöver egentligen inte höja blicken så 
mycket från vår egen tillvaro för att se det  
mörka i tillvaron.

Risken är att ondskan, trasigheten och lidandet 
skymmer blicken för något större. Hoppet!  
 Jesus har lovat att ondskan inte skall få sista  
   ordet. Lovat att han en gång skall komma
     tillbaka och döma världen med en rättfärdig 
       dom. Det hoppet har burit förtryckta och  
           marginaliserade människor i årtusenden.
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”Kristus kommer – Davids son, konung utan like.  
Ondskans välde, mörkrets makt bävar för hans rike.”

Den helige Mikaels dag
 
Den 29 september firades Den  
helige Mikaels dag med pilgrims-
mässa, mässa och gudstjänst för 
stora och små! 
Barngrupperna i Unnaryd hade inför guds-
tjänsten för stora och små fått tillverka 
änglar i lera hos Kat.Ca Craft i Unnaryd.  
Under gudstjänsten framförde de ett  
drama och sjöng änglasånger. 
Änglarna hänger kvar i Unnaryds kyrka 
sedan den dagen. Nästa gång du besöker 
kyrkan, passa på att se de fina änglarna!  
Nedan ser du några av de fina änglarna som 
barnen lerade.      

Hyltebruks kyrkas 
100-årsjubileum 
 
Söndagen den 1 september firades  
Hyltebruks kyrkas 100-års jubileum! 
Klockan 10 firade vi en jublande festmässa  
i Hyltebruks kyrka där kyrkokören och 
Gospelgruppen medverkade. 
Efter festmässan serverades det smör-
gåstårta inne i församlingshemmet. 
Inför 100-års jubileumet togs det fram en  
speciell folder över kyrkans historia och 
dess inventarier. Foldern delades ut under 
festmässan och finns i kyrkan om du vill 
hämta en egen. 

Klädinsamlingstack!
 
Nu hände det igen! Så mycket  
hjälpsamhet, underbart att se! 
Ett varmt tack till er alla som delat med er 
av varma fina kläder, textilier, pengagåvor 
med mera till Ukraina via Barnens Oas. 

Ett extra tack till er som hjälpte till med 
packande och körande. Många händers 
samarbete gjorde detta! 

Tack även till Wahlbecks bil och Holméns 
åkeri som bidrog med släp och lastbil att 
frakta alltsammans i. 

Vi ber Gud välsigna gåvorna och  
människorna de kommer fram till!    

Allt levande förändras...
 
Församlingarna i Hyltebruks pastorat 
har ett rikt gudstjänstliv och inbjuder till 
många samlingar och grupper i hela  
pastoratet! 
Här i Senapskornet ser du mycket av det 
som kommer att hända framöver, men  
eftersom vi skriver texterna i så god tid så 
är inte allt planerat. Håll därför gärna utkik 
på vår hemsida, våra sociala medier,  
i predikoturer och på affischer.  
Och, som alltid, känn dig varmt  
välkommen att fira gudstjänst och delta i 
verksamheter över hela pastoratet  
- kyrka är vi tillsammans!    
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Omslagsfoto: Jeff Weese 
 
 
 
 



Kyrkokalendern
Söndag 1 december               1:a sön. i advent  
10:00 Adventsgudstjänst i Landeryds kyrka. 
Barngrupperna medverkar. Efterföljande  
adventsfest i församlingshemmet.  
Mia och Regina. 
10:00 Adventsgudstjänst i Femsjö kyrka. 
Kyrkokören medverkar. Kyrkkaffe. Petter, Jennie 
och Gusten. 
14:00 Adventsgudstjänst i Unnaryds kyrka. 
Barnkörer och kyrkokören medverkar samt  
Gunnar Börjesson (trumpet). Godisregn! 
Petter och Camilla. 
18:00 Adventsgudstjänst i Hyltebruks kyrka. 
Kyrkokören, Charlotte Polson (saxofon) och  
Mikael Martinsson (piano) medverkar.  
Mia och Tulda. 
Söndag 8 december             2:a sön. i advent  
10:00 Mässa i Hyltebruks kyrka. 
Kyrkfika. Mia och Camilla. 
15:00 Gudstjänst i Femsjö kyrka. 
Mia och Camilla. 
18:00 Musikgudstjänst i Långaryds kyrka. 
Kyrkokören medverkar. Mia och Regina. 
Torsdag 12 december  
18:00 Luciatåg i Långaryds kyrka. 
Barngrupper medverkar. Mia och Regina.
Fredag 13 december        Luciadagen  
18:00 Luciatåg i Femsjö kyrka. 
Barngrupper medverkar. Kyrkfika. Mia och Tulda. 
18:00 Luciatåg i Unnaryds kyrka. 
I samarbete med skolan och Röda korset.  
Barnkörerna medverkar. Petter och Camilla.
Söndag 15 december            3:e sön. i advent 
10:00 Mässa i Landeryds kyrka. 
Kyrkfika. Petter och Fia. 
15:00 Gudstjänst för stora och små  
i Hyltebruks kyrka. 
Luciatåg och julspel.  Petter, Agneta, Johan och 
Tulda. Efterföljande julfest i församlingshemmet. 
18:00 Musikgudstjänst i Unnaryds kyrka. 
Femsjö och Unnaryds kyrkokörer samt   
musiker medverkar. Petter, Camilla och Jennie. 
Söndag 22 december           4:e sön. i advent  
10:00 Mässa i Femsjö kyrka. 
Petter och Regina. 
18:00 Julmusikgudstjänst i Hyltebruks kyrka. 
Musikkåren Lyran medverkar. Petter och Lena. 

Läs mer om all musik i jul och advent 
längre fram i detta blad.

Tisdag 24 december                           Julafton  
Alla barn - Kom och ställ i ordning  
julkrubborna på julbönerna! 
10:00 Julbön i Femsjö kyrka. 
Musikmedverkan: Jonny Wester, Sara, Lisa och 
Alicia (saxofon). Pär och Jonny.  
10:00 Julbön i Hyltebruks kyrka. 
Musikmedverkan: Sara och Ida Liwenius (sång, 
flöjt). Johan och Tulda. 
10:00 Julbön i Landeryds kyrka. 
Musikmedverkan: Emma Chawinga (saxofon).  
Mia och Regina. 
10:00 Julbön i Unnaryds kyrka. 
Barnkör och solister medverkar. Petter, Camilla. 
23:30 Midnattsmässa i Hyltebruks kyrka. 
Sång- och musikmedverkan: Jennie Krook och 
Gusten Brodin. Petter och Gusten.
Onsdag 25 december            Juldagen  
05:00 Julotta i Långaryds kyrka. 
Julottekören medverkar. Mia och Regina. 
06:00 Julotta i Unnaryds kyrka. 
Sångmedverkan. Petter och Camilla.  
07:00 Julotta i Femsjö kyrka. 
Kyrkokören medverkar. Mia, Jennie och Tulda.
Torsdag 26 december     Annandag jul 
16:00 Mässa i all enkelhet i Jälluntofta kyrka.
Anders Sjökvist (cello), Renate Strahlhofer  
(harpa), och sångensemble från Unnaryds  
kyrkokör medverkar. Efterföljande julfika och all-
sång i f.d församlingshemmet. Mia och Camilla.
Söndag 29 december             Söndagen e. jul  
10:00 Mässa i Hyltebruks kyrka. 
Kyrkfika. Petter och Camilla. 
18:00 Lovsångsmässa i Landeryds kyrka. 
Petter och Camilla.  
Tisdag 31 december         Nyårsafton 
15:00 Nyårsbön i Femsjö kyrka. 
Sångmedverkan: Regina Burton. Kyrkfika.  
Mia och Regina. 
17:00 Nyårsbön i Hyltebruks kyrka. 
Sångmedverkan: Regina Burton. Mia och Regina.
Onsdag 1 januari                  Nyårsdagen 
16:00 Nyårsgudstjänst i Långaryds kyrka. 
Sångmedverkan: Regina Burton. Mia och Regina. 
18:00 Nyårsmässa i Unnaryds kyrka. 
Sångmedverkan: Regina Burton. Mia och Regina.
Söndag 5 januari        Trettondagsafton  
15:00 Gudstjänst i Unnaryds kyrka. 
Vi sjunger julens önskepsalmer. Mia och Tulda. 
18:00 Mässa i all enkelhet i Hyltebruks kyrka. 
Sångmedverkan. Mia och Tulda.



Måndag 6 januari        Trettondedag jul  
10:00 Mässa i Landeryds kyrka. 
Sångmedverkan: Klara Torhall. Kyrkfika.  
Petter och Regina. 
17:00 Musikgudstjänst i Femsjö kyrka. 
Sören Bjärnborg och Jennie Krook (sång och 
fiol) medverkar. Petter. Efterföljande grötfest i  
församlingshemmet.
Söndag 12 januari     1:a sön. e. trettondedagen 
10:00 Mässa i Hyltebruks kyrka. 
Kyrkfika. Petter och Tulda. 
15:00 Gudstjänst i Landeryds församlingshem 
Kyrkfika. Information om LFP. Petter och Camilla. 
18:00 Mässa i all enkelhet i Unnaryds kyrka. 
Petter och Camilla. 
Söndag 19 januari    2:a sön. e. trettondedagen 
10:00 Mässa i Femsjö kyrka. 
Mia och Regina. 
15:00 Gudstjänst i Hyltebruks kyrka. 
Kyrkfika. Information om LFP. Mia och Regina. 
18:00 Taizémässa i Landeryds kyrka. 
Mia och Regina.  
Söndag 26 januari   3:e sön. e. trettondedagen 
10:00 Mässa i Unnaryds kyrka. 
Kyrkfika. Information om LFP. Petter och Camilla. 
15:00 Gudstjänst i Femsjö kyrka. 
Petter och Camilla. 
18:00 Taizémässa i Hyltebruks kyrka. 
Petter och Camilla. 
Söndag 2 februari          Kyndelsmässodagen 
15:00 Ljusgudstjänst i Femsjö kyrka. 
Kyrkfika. Information om LFP. Petter och Fia. 
15:00 Ljusgudstjänst för stora och små  
i Landeryds kyrka. 
Barnkören, tisdagsklubben, konst & kör samt 
juniorerna medverkar. Kyrkfika. Mia och Regina. 
18:00 Ljusmässa i Hyltebruks kyrka. 
Gospelsång. Kyrkokören medverkar. Mia och Tulda.  
18:00 Ljusmässa i Unnaryds kyrka. 
Petter och Fia. 
Söndag 9 februari    5:e sön. e. trettondedagen 
10:00 Mässa i Landeryds församlingshem. 
Musikmedverkan: Elin Söderlund (sång/gitarr) 
och Joel Nyström (bas). Kyrkfika. Mia och Regina. 
15:00 Gudstjänst i Hyltebruks kyrka. 
Pär och Regina. 
18:00 Kvällsgudstjänst i Femsjö kyrka. 
Femsjö - och Unnaryds kyrkokörer medverkar 
med solister. Pär, Jennie och Camilla.

Söndag 16 februari             Septuagesima 
10:00 Mässa i Hyltebruks kyrka. 
Kyrkokören medverkar. Kyrkfika. Petter och Tulda. 
15:00 Gudstjänst i Långaryds kyrka. 
Petter och Camilla. 
18:00 Taizémässa i Unnaryds kyrka. 
Petter och Camilla.
Söndag 23 februari                 Sexagesima 
10:00 Mässa i Femsjö kyrka. 
Mia och Regina. 
15:00 Gudstjänst i Hyltebruks kyrka. 
Sångmedverkan: Jennie Krook. Mia och Gusten. 
18:00 Sinnesromässa i Landeryds f-hem. 
Mia och Regina.
Söndag 2 mars                    Fastlagssöndagen 
10:00 Mässa i Långaryds kyrka. 
Kyrkokören medverkar. Kyrkfika. Mia och Regina. 
10:00 Mässa för stora och små  
i Hyltebruks kyrka. 
Kyrkfika. Petter, Johan, Agneta och Tulda. 
15:00 Gudstjänst för stora och små  
i Unnaryds kyrka. 
Barnkörerna sjunger med kyrkokören. Kyrkfika 
och lotterier. Petter, Johan, Agneta och Camilla. 
18:00 Taizémässa i Femsjö kyrka. 
Kyrkfika från kl 17:30. Mia och Regina. 
Onsdag 5 mars                            Askonsdagen 
9:00 Askonsdagsmässa i Hyltebruks kyrka. 
Petter och Regina. 
18:00 Askonsdagsmässa i Landeryds f-hem. 
Petter och Regina. 
Söndag 9 mars               1:a söndagen i fastan 
10:00 Mässa i Unnaryds kyrka. 
Petter och Regina. 
15:00 Gudstjänst i Femsjö kyrka. 
Petter och Regina.
18:00 Musikgudstjänst i Hyltebruks kyrka. 
”Minnenas melodier” med Pia Andersson och  
Jan Bengtsson. Petter och Regina.

Morgonandakter: 
Hyltebruks kyrka onsdagar kl 9:00 
(förutom de onsdagar vi firar torgandakt  
i Unnaryds kyrka).

Torgandakt: 
Unnaryds kyrka onsdag 11/12 kl 9:00 
(Efter torgandakten serveras torgkaffe  
i Unnaryds församlingshem).

Med reservation för ändringar och feltryck 
- se predikoturer och hemsidan.



 

Soppluncher  
och lunchmusik: 
  
Varmt välkommen att äta soppa 
och efterrätt i gemenskap med  
andra. Soppan serveras kl 12.  
Pris 50 kr. 
I Hyltebruks kyrka är det lunchmusik  
kl 11:30-12:00 innan soppluncherna  
serveras i Hyltebruks församlingshem.  
Sitt ner och njut en stund av musiken. 
Sopplunch i Hyltebruks församlingshem: 
Tisdagarna 10/12, 28/1, 25/2, 25/3 och 29/4.
Sopplunch i Landeryds församlingshem: 
Torsdagarna 20/2, 20/3 och 10/4. 
Sopplunch i Unnaryds församlingshem:
Torsdagarna 30/1, 27/2, 27/3 och 24/4. 

Våffelcaféer: 
  
Varmt välkommen att äta 
nygräddade våfflor med kaffe i 
trevlig gemenskap. 
Våfflorna serveras kl 14.  
Pris 20 kr.  
 
Våffelcafé i Hyltebruks församlingshem: 
Onsdagarna 12/2, 12/3, 9/4, och 14/5.

Promenadgrupp: 
  
Visst är väl skönt att ge sig ut och  
motionera? Vill du ha sälllskap på 
din promenad får du gärna gå till-
sammans med oss i promenad-
gruppen.  
 
Måndagar kl 9:30  
Samling vid Landeryds församlingshem. 

Syföreningar: 
  
Vill du ha sällskap när du hand- 
arbetar och samtidigt göra skillnad 
i världen? Kom och var med i  
syföreningen.   
 Syföreningen i Landeryds församlingshem: 
Tisdagarna 14/1, 18/2, 18/3, 15/4 och 20/5.  
Vi träffas kl 14:00.
Syföreningen i Unnaryds församlingshem: 
Onsdagarna 15/1, 19/2, 19/3, 16/4 och 21/5. 
Vi träffas kl 13:30. 

Tack, tack, tack! 
Vi vill rikta ett stort tack till alla som på 
olika sätt medverkat till våra babypaket.
Massor av paket har packats och skickats 
ut i världen tack vare alla er som stickat, 
virkat, sytt kläder och blöjor. Många har 
skänkt plastpåsar, frotté, begagnade lakan, 
garn, bindor, gosedjur, pengar till inköp av 
tvål, säkerhetsnålar och babybodies. Tack 
till er som hjälpt till att packa och att om-
besörja transporten av alla dessa paket. 
Varma hälsningar från syföreningarna i 
Unnaryd och Landeryd. 
Vill du bidra till paketen eller har frågor  
kontakta Yvonne för Unnaryd: 070 650 98 84 
eller Inger för Landeryd: 072 975 00 16. 
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Må bra-aktiviteter:  
 Bokcirkel i Hyltebruks församlingshem: 
Måndagarna 13 januari och 10 mars.  
Vi träffas kl 15:00. 
Vid varje tillfälle diskuterar deltagarna den 
bok (alla läser samma bok) som man läst, 
och sedan presenteras den bok man har 
åtta veckor på sig att läsa. Böckerna  
hämtas från biblioteket där det finns ett 
antal bokkassar att välja mellan. 

Advents- och julpyssel 
hos Olanders blommor och ting.  
Måndagen 9 december kl 19:00
Kom och pyssla ditt advents- och  
julpyssel i Olanders butik.  
Kostnaden blir för det pyssel du väljer att 
köpa hos Olanders.  
OBS! Anmäl ditt intresse till:  
hyltebruks.pastorat@svenskakyrkan.se 
Anmälningsperiod: 25-29/11 
Max 15 deltagare - först till kvarn!

Spelar du piano? 
  
Behöver du ett piano för att öva  
din läxa? Eller längtar du kanske  
efter att ta upp ditt pianospel men  
saknar ett piano?  
Kontakta i så fall gärna någon av kyrko- 
musikerna för att få reda på när du kan  
komma till de dagöppna kyrkorna för att 
spela på flyglar och pianon.  
Kontaktuppgifter till kyrkomusikerna hittar 
du på sista sidan.  

 

Vad hände mellan 
Gamla och nya  
testamentet? 
Välkommen till Femsjö församlings-
hem den 22/1 kl 18:00 för att höra 
Bibeläventyrets grundare Jonas 
Magnusson berätta på sitt kunniga 
och engagerade sätt om ”De 400 
tysta åren” och hur Gud förberedde 
inför Jesu ankomst.   
En toppenintressant kväll utlovas! 
Kvällsmacka serveras till förmån för 
Svenska bibelsällskapets viktiga arbete.  
Alla är varmt välkomna hälsar Femsjö  
församlingsråd. 

Språkcafé och svenskakurs 
 Språkcafé i Hyltebruks församlingshem: 
Vi träffas lördagar kl 10:00-12:00. 
Välkommen till en trevlig gemenskap där vi 
pratar mycket svenska.  

Årets sista språkcaféer är 7/12 och 14/12. 
Den 14/12 blir det julfest med dans runt granen 
och julklappsutdelning. 

Från och med 2025 ses vi varannan lördag 
(jämna veckor) kl 10:00-12:00  
Vårterminsstart: 25/1 2025

Svenskakurs i Unnaryds församlingshem: 
Vi träffas tisdagar kl 9:30-12:30 
Välkommen på svenskakurs på olika nivåer.  
För dig som vill lära dig mer svenska.  
Vårterminsstart: 4/2 2025 
 

Samtal om livet 
 Den ekumeniska samtalsgruppen 
Samtal om livet startar upp igen! 
Tillsammans klurar vi på de stora och de  
små frågorna, de eviga och de aktuella.  
Välkommen med dina funderingar! 

Årets sista träff är den 4/12. 

Vi ses i Unnaryds församlingshem 
varannan onsdag (udda veckor)  
kl 18:00-19:30.  
Vårterminsstart: 12/2 2025 

Samtals- 
grupper:

Nyfiken 
- sju steg i kristen tro 
 Är du nyfiken? På Gud, bön och bibeln. 
Finns det ett liv efter döden? 
Vad är det egentligen att vara kristen? 
Kanske tyckte du om att vara konfirmand, men 
sedan blev det inte mer kyrka. Kanske längtar 
du efter en tro, men vet inte var du ska börja.  
Kanske har något hänt som har fått dig att  
börja fundera. Eller så vill du utforska grund- 
erna i kristen tro.  
Då är det här gruppen för dig!  

Vi börjar med en första träff den 4 feb- 
ruari kl 18 i Hyltebruks församlingshem.  
Då blir det information, mat och  
samtal. Sedan träffas vi varannan tisdag. 
Ledare: Mia, Pär och Petter. 



Nu börjar det lacka mot jul och vi 
kommer att uppmärksamma julen och 
dess budskap vid flera tillfällen i de 
olika församlingarna. Varmt välkomna! 
Adventsfest i Landeryds församlingshem: 
Söndag 1 december kl 10:00  
(efter adventsgudstjänsten i kyrkan) 
I kyrkan medverkar barngrupperna.  
Efter gudstjänsten serveras kyrkkaffe i  
församlingshemmet, det blir lotterier till  
förmån för ACT och det delas ut godispåsar 
till alla barn.

Godisregn i Unnaryds kyrka: 
Söndag 1 december kl 14:00  
Barnkören och kyrkokören medverkar.  
I slutet av gudstjänsten blir det godisregn! 

Julfest i Hyltebruks församlingshem: 
Söndag 15 december kl 15:00  
(efter familjegudstjänsten i kyrkan) 
I kyrkan går barnkören luciatåg och det blir 
även ett litet julspel.  
Efter gudstjänsten samlas vi i församlings-
hemmet för julfika och dans runt granen.  
Har vi tur så kommer tomten med en liten 
julklapp till alla barn.   

Grötfest i Femsjö församlingshem: 
Måndag 6 januari kl 17:00  
(efter musikgudstjänsten i kyrkan) 
Efter musikgudstjänsten samlas vi i försam-
lingshemmet för en trevlig fest med lekar, 
sång och god gemenskap för alla åldrar.  
Ta med dig smörgås så ordnar vi gröt och 
dryck hälsar Femsjö församlingsråd.

Julens önskepsalmer 
  
Från första advent kommer det 
finnas Önskepsalmlådor i kyrkorna 
där du kan lägga en lapp med din/
dina favoritpsalmer för advent och 
julperioden. 
Den 5/1 klockan 15:00 är du sedan  
välkommen på gudstjänst i Unnaryds 
kyrka där vi lägger programmet utifrån de 
psalmer som önskats. Har du tur kanske 
just din favorit kommer med!  

Varmt välkommen hälsar Mia och Tulda.  

En glädje  
för hela folket 
- kom och fira jul! 

Foto: Kristin Lid
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Fyra julböner,  
en midnattsmässa,  
tre julottor  
och en frälsare född. 
 
Vi firar jul för att Jesus föddes.  
Gud blev människa, eftersom 
Gud ville komma närmare oss 
människor. 
Under julhelgen får vi leva med i allt det som 
hände för två tusen år sedan och fira att Gud vill 
vara nära oss.  

I kyrkokalendern hittar du alla julens gudstjäns-
ter - var med och fira! 
  

Musikgudstjänst 
”I väntan på julen” 
Söndag 1 december kl 18:00 
Hyltebruks kyrka.

Medverkande:  
Charlotte Polson (saxofon) 
Mikael Martinsson (piano) 
Hyltebruks kyrkokör 
Under ledning av Tulda Norén Nielsen



Musikgudstjänst 
”Advents- och julmusik” 
Söndag 8 december kl 18:00 
Långaryds kyrka  

Medverkande:  
Långaryd-Landeryds kyrkokör 
Simon Pettersson (solist) 
Gislaveds kammarorkester

Musikgudstjänst 
”Christmas Pipes” 
Söndag 22 december kl 18:00 
Hyltebruks kyrka.

Medverkande:  
Musikkåren Lyran

Musikgudstjänst 
”Musikaliska pärlor i juletid” 
Måndag 6 januari kl 18:00 17:00 
Femsjö kyrka.

Medverkande:  
Sören Bjärnborg (fiol och sång) 
Jennie Krook (fiol och sång)
Efteråt välkomnar Femsjö församlingsråd till grötfest i församlings-
hemmet där det bjuds på gröt och dryck. Smörgås medtages.

Musikgudstjänst 
”Strålande julmusik” 
Söndag 15 december kl 18:00 
Unnaryds kyrka.

Medverkande:  
Femsjö och Unnaryds kyrkokörer sjunger in julen 
Petter Eriksson (bas, gitarr) 
Sångsolister  
Under ledning av Camilla Ruud Sääf och Jennie Krook

Mikael Karlsson (trumpet) 
Lena Carlberg Nielsen (flöjt) 
Anders Josefsson (orgel, piano) 
Under ledning av Regina Burton

Musikgudstjänst 
”Julens älskade melodier” 
Torsdag 26 december kl 16:00 
Jälluntofta kyrka.

Medverkande:  
Anders Sjökvist (cello) 
Renate Strahlhofer (harpa) 
Sångensemble från Unnaryds kyrkokör 
Efteråt välkomnar Jälluntofta samhällsförening till julfika  
och allsång i före detta församlingshemmet.
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Julinsamlingen 1/12-6/1

”Och ljuset lyser i  
mörkret. Och mörkret 
har inte övervunnit det.”  
Joh1:5

Vi lever alla under samma himmel 
men verkligheten ser olika ut. I natt 
vaknar miljontals människor till ljudet 
av krig och konflikt. 
Just nu pågår omkring 200 väpnade  
konflikter i världen. En fjärdedel av jordens 
befolkning lever i konfliktdrabbade områden.   

Som världsvid kyrka och internationell  
biståndsaktör har Act Svenska kyrkan unika 
möjligheter att skapa förändring. Tillsam-
mans med lokala kyrkor, organisationer och 
människorättsförsvarare agerar vi för fred.  

Julinsamlingen pågår mellan första advent 
och trettondedag jul. Sprid ljus i mörkret! 
Swisha din gåva till 900 1223. 

Aktiviteter i Hyltebruks pastorat  
till förmån för julinsamlingen: 

28 november kl 12:00  
i Unnaryds församlingshem:  
Sopplunch och lotterier

1 december kl 14-17 julmarknad  
i Gamla hallen, Hyltebruk: 
Glögg, pepparkakor och lotterier

10 december kl 12:00  
i Hyltebruks församlingshem: 
Sopplunch och lotterier

19 december från och med kl 16.00  
Bössinsamling på ICA och COOP i Hyltebruk 

27 december kl 14:00  
i Hyltebruks församlingshem: 
Våffelcafé



Kyrkoval 2025
 
Nästa år den, 8-21 september,  
är det dags för kyrkoval! 
  
Under våren kommer du hitta information 
om valet på vår hemsida, i sociala medier 
samt att vi planerar att de olika nomine-
ringsgrupperna ska komma till församling-
arna och presentera sig.  
I förra kyrkovalet hade vi i Hyltebruks  
pastorat, och i synnerhet i Femsjö, ett 
högt valdeltagande - till kommande val är 
det allas vår utmaning att vi ska bli ännu 
fler som röstar! 
Det handlar ju om kyrkans framtid lokalt 
och nationellt, så kom ihåg att din röst är 
viktig liksom ditt medlemskap och ditt 
engagemang.     

Julinsamlingen 1/12-6/1

19 december från och med kl 16.00  
Bössinsamling på ICA och COOP i Hyltebruk 

27 december kl 14:00  
i Hyltebruks församlingshem: 
Våffelcafé

Vi säger grattis  
till oss själva! 
 
Kommer ni ihåg vad som hände  
den 1 januari 2014?  
Då föddes vi i form av att dåvarande 
Färgaryds pastorat och Långaryds 
pastorat tillsammans bildade  
Hyltebruks pastorat.  
Genom åren har vi i pastoratet mer och mer 
närmat oss varandra och samarbetet mellan 
de fyra församlingarna ökar hela tiden.  
Några exempel på det är att vi har konfirman-
der gemensamt i pastoratet, likaså juniorer  
och samtalsgrupper. De olika barngrupperna 
har läger ihop. 1-2 gånger per år träffas alla  
fyra församlingsråd.  
I kyrkorådet finns representanter från pas-
toratets alla hörn. Personalen tjänstgör i hela 
pastoratet. Det blir fler och fler som firar guds-
tjänst och deltar i olika arrangemang över hela 
pastoratet.  
Vi har haft flera Vi-projekt som till exempel 
Psalmodifestivalen och Kyrkans öppna hus.  
Det är roligt och givande att vi har denna  
gemenskap, för tillsammans är vi starka och 
bär varandra i bön.
Så ett stort GRATTIS till oss alla som bor eller 
verkar i Hyltebruks pastorat!  
Ja må vi leva länge än!  
I samband med den visitationsmässa som 
hela pastoratet sammanlyses till 30/3 2025  
i Långaryds kyrka kommer vi uppmärksamma 
vårt jubileum (även om vi då är 11 år).  
Sätt gärna ett kryss i kalendern för detta  
datum redan nu. Mer info om vad en visitation 
innebär kommer i nästa senapskorn.  
 

LFP vad är det? 
Och varför? 
 
Lokalförsörjningsplan (LFP) är något alla 
pastorat ska ha för att säkerställa att vi 
klarar av att utföra den grundläggande 
uppgiften: att fira gudstjänst, bedriva 
undervisning, diakoni och mission.  
Lokalförsörjningsplanen ska innefatta alla  
verksamheter, byggnader, anläggningar och 
markobjekt som pastoratet äger. Den omfattar 
både församlings- och begravningsverksam-
heten. En lokalförsörjningsplan ska hjälpa pas-
toratet att sträva efter en omsorgsfull förvalt-
ning av pastoratets fastigheter. 
Just nu håller pastoratet på att ta fram en LFP. 
I arbetet undersöker vi vilka lokaler vi har och 
vilka behov vi har, hur medlemsunderlaget ser 
ut, ekonomin framöver och en massa annat. 
I maj 2025 ska planen vara klar. Vi vill gärna 
informera om arbetet och lyssna in dina tankar 
kring vad som är bra i pastoratet? Vad saknas? 
Har vi råd med alla byggnader? Och så vidare...   

Välkommen till möte i samband med  
kyrkkaffet följande söndagar:  

12/1 kl 15 i Landeryds församlingshem 
19/1 kl 15 i Hyltebruks kyrka  
26/1 kl 10 i Unnaryds kyrka  
2/2 kl 15 i Femsjö kyrka  
 



Kontaktuppgifter

Kyrkan är allt mellan söndagens gudstjänst,  
mellan kyrkkaffe och matkassar till behövande, 
mellan dop och begravning, mellan barnsång 
och vuxenkörer, mellan enskilt samtal och 
ungdomsgrupp, mellan hembesök och pampig 
kyrka, mellan glädje och sorg. 

Vi finns där i livets alla skeden, i stort och smått. 

Men kyrkan är ingen kyrka utan sina medlemmar. 
Tillsammans är vi Hyltebruks pastorat.  
Tack vare varje medlem kan kyrkan fortsätta  
finnas och erbjuda gemenskap, förmedla hopp, 
bevara vårt kulturarv och fira livets högtider. 
 
 
 

Scanna QR-koden om du vill bli medlem! 
Du kommer då till vår hemsida där du finner 
inträdesblankett att fylla i och skicka till oss.  
Det finns även inträdesblanketter att hämta  
i våra kyrkor. 
 

Präster 
Kyrkoherde 
Mia Schulz Wigelsbo  
Tel: 0371-460 01 Mobil: 076 787 00 66 
E-post: maria.schulzwigelsbo@svenskakyrkan.se
Komminister 
Petter Bäckman  
Tel: 0345-197 41 Mobil: 070 555 27 57 
E-post: petter.backman@svenskakyrkan.se 
Diakoni 
Diakon 
Helen Skoogh  
Tel: 0371-461 15 Mobil: 072 238 20 23 
E-post: helen.skoogh@svenskakyrkan.se
Diakoniassistent 
Pär Petersson  
Tel: 0345-197 44 
E-post: par.petersson@svenskakyrkan.se
Barn och unga 
Församlingsassistent 
Johan Wallentin 
Tel: 0345-197 42 Mobil: 070 290 75 89 
E-post: johan.wallentin@svenskakyrkan.se
Församlingsassistent 
Agneta Bengtsson  
Tel: 0345-197 46 
E-post: agneta.bengtsson@svenskakyrkan.se
Vaktmästare 
Kyrkogårds- och fastighetschef 
Olivia Roman 
Tel: 0345-197 35  
E-post: olivia.roman@svenskakyrkan.se
Arbetsledande vaktmästare 
Göran Andersson  
Tel: 0345-197 50 
E-post: goran.andersson6@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker 
Kyrkomusiker 
Regina Burton  
Tel: 0371-460 10 
E-post: regina.burton@svenskakyrkan.se
Kyrkomusiker 
Camilla Ruud Sääf 
Tel: 0371-601 42 
E-post: camilla.ruudsaaf@svenskakyrkan.se
Kyrkomusiker 
Tulda Noren Nielsén  
Tel: 0345-197 45 
E-post: tulda.norennielsen@svenskakyrkan.se
Körledare i Femsjö 
Jennie Krook 
Tel: 0345-197 40
Pastorsexpeditionen 
Förvaltningsassistent 
Lotta Nykvist 
Tel: 0345-197 39  
E-post: ann-charlotte.nykvist@svenskakyrkan.se
Administratör/kommunikatör 
Alexandra Bergh  
Tel: 0345-197 32 
E-post: alexandra.bergh@svenskakyrkan.se 

Kyrkogatan 1, 314 31 Hyltebruk  
Tel: 0345-197 40 
E-post: hyltebruks.pastorat@svenskakyrkan.se  
Postadress: Box 4, 314 21 Hyltebruk 
Fakturaadress: Hyltebruks pastorat,  
Fack 77801652, Box 15018, 750 15 Uppsala 

Hemsida: svenskakyrkan.se/hyltebruk 
Facebook: Hyltebruks pastorat 


